
令和 5年２月吉日 

 

お客さま各位                       

 

青梅信用金庫 

 

「東大和支店ＴＡＩＲＡＹＡ奈良橋店出張所」営業終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび永年にわたりご利用いただきました「東大和支店ＴＡＩＲＡＹＡ奈良橋店出

張所」は、令和 5年 3月 31 日（金）をもちまして、営業を終了させていただきます。 

ご利用いただいておりましたお客さまには、大変ご不便をおかけしますことをお詫び申し上

げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

令和 5年 4月 1日（土）以降につきましては、東大和支店ＡＴＭや東京街道支店ＡＴＭコー

ナーをご利用いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

【近隣ＡＴＭのご案内】 

 

 ●東大和支店 （住所：東大和市南街 5-1-17、TEL：042-561-0511） 

 

 ●東京街道支店（住所：東大和市清水 6-1199-8、TEL：042-565-2131） 

 

   

                   

 

 

 

 

※ お問い合わせは 東大和支店 TEL：042-561-0511 へお願い申し上げます。 

（受付時間 平日 9時～17 時） 

 

 

 

 

 

近隣ＡＴＭ稼働時間表 平日 土曜 日曜/祝日 

東 大 和 支 店 
8:00～21:00 8:30～20:00 9:00～17:00 

東 京 街 道 支 店 


